
















ePrivacy and GPDR Cookie Consent by
	TermsFeed Generator





	









 Kontakt

 O nás

 Obchodní podmínky


CZ

SK
EN
DE




SK
CZ



 Kč  

Kč 
  







 [email protected]
Zákaznická linka:

777 211 705






[image: logo AP AUTODÍLY s. r. o.]


























 PŘIHLÁSIT









0 

















 





 PŘIHLÁSIT 




Kontakt 















[image: ]Auto elektro 




[image: ]Autokosmetika 




[image: ]Dílna 




[image: ]Náplně a chemie 




[image: ]Pneumatiky 




[image: ]Hadicové spony 




[image: ]Palivové hadice 





 









[image: ]Autodoplňky 




[image: ]Závaží na disky 




[image: ]Univerzální díly 




[image: ]Dílenské vybavení 




[image: ]Dílenský nábytek 




[image: ]Chemie pro karavany 




[image: ]Klimatizace 




[image: ]Nářadí 




[image: ]Provozní náplně 




[image: ]Příslušenství 




[image: ]Přepravní vybavení 




[image: ]Servisní chemie 




[image: ]Speciální přípravky 




[image: ]Ventilky pro disky 




[image: ]Výměnné části výfuků a.. 




[image: ]Závěsné zařízení a.. 




[image: ]Zimní zboží 



[image: ]změnit nastavení cookies 













hledat všude

hledat jen v číselnících

hledat jen v e-shopu

hledat jen ve štítcích












×
















×


Historie hledání




 








	
home
	P7412 BANNER






[image: BANNER]


BANNER 74Ah baterie, 680A, pravá BANNER Power Bull 278x175x190 P7412












[image: P7412 BANNER 74Ah baterie, 680A, pravá BANNER Power Bull 278x175x190 P7412 BANNER]







	

Kód výrobce: P7412  

	

Objednací kód: 09913-P7412 
	

Název: BANNER 74Ah baterie, 680A, pravá BANNER Power Bull 278x175x190 P7412 
	

Země původu:
AT

	

ZLEVNĚNO -55 %   z ceny na prodejně: 6 398 Kč 

 
	

	Kde	skladem	dnes odpo.	na externím skladu
	Brno	0ks	 -- 	čtvrtek 1ks	






	



2 879 

Kč  


2 380

Kč  bez DPH 





	


Koupit












Vlastnosti







 Banner POWER BULL je VOLBOU s velkým „V“ pro moderní osobní automobily.

Technologie čistého vápníku pro větší startovací sílu, dvojité víko Double Top jako ochrana proti úniku elektrolytu a vylepšená bezpečnost proti zpětnému zapálení se v modelu POWER BULL osvědčují již roky.

Banner tuto technologii aktuálně dodává i pro originální výbavu, mimo jiné pro značky BMW, Škoda a VW.

Nová konstrukční výška však přináší další nedostižné výhody:
	Lepší regenerace po hlubokém vybití: Hustota kyseliny zůstává tendenčně vyšší; to znamená menší hluboké vybití při cyklickém provozu.

	Snadné nabíjení: Díky přebytku kyseliny má prázdná baterie lepší schopnost nabíjení.



Masivní nárůst palubních proudů v moderních osobních automobilech klade stále vyšší nároky na baterie. POWER BULL je proto ideální volbou.



napětí: 12V
startovací proud: 680A
pravá
průměr pólů: standard +19.5/-17.9 mm
rozměry: 278x175x190 mm (délka x šířka x výška)
upevňovací lišta: B13
[image: ][image: ]
[image: ]


Typový list BANNER POWER BULL ke stažení

Kompletní katalog BANNER ke stažení















 





















 

Rozumím!
Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas.
Více informací
Rozumím!





























































×














